СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « СЕЛО ДУДИ»
Ульчского района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.12.2019                      с. Дуди                                          № 20

Об утверждении структуры администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

         В соответствии  с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить структуру администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края.
2.Решение Совета депутавтов сельского поселения «Село Дуди» № 17 от 27.12.2018 г. признать утратившим силу.
3.Настоящее решение опубликовать в информационном листке органа местного самоуправления «Село Дуди» в «Вестнике местного самоуправления».
4.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
5.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                             В.Ю.Зубцов
Председатель Совета депутатов                                                      Ю.В.Зубцов

УТВЕРЖДЕНА
Решением Совета депутатов
от 23.12.2019 г. № 20

Структура
Администрации сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

1.Представительный орган:
         Совет депутатов сельского поселения «Село Дуди» Ульчского муниципального района Хабаровского края

2.Выборное лицо сельского поселения:
          Глава сельского поселения «Село Дуди»

3.Исполнительно-распорядительный орган сельского поселения:
Администрация сельского поселения «Село Дуди»
Специалист по финансовой работе- 1 ед.
Специалист 2 категории  администрации -0,9 ед.
Специалист по управлению и распоряжению земельными ресурсами – 0,34 ед.

4.Технический персонал
  Уборщик помещения- 0,5 ед.